

资格评审汇总表

项目编号: E4109005080D02696001001
项目名称: 中共濮阳市委党校物业服务项目（三次）

序号	评审项目	评审标准	河南省信原 物业服务有 限公司	濮阳市龙昊 物业管理有 限公司	河南如豫物 业管理有限 公司	濮阳市立新 物业保洁有 限公司	濮阳市诚家 祥恒物业管 理有限公司	濮阳市恒基 物业管理有 限公司	河南环球保 安服务有限 公司
1	资格审查	见附件2 《濮阳市政府采购供应商信用承诺函》	通过	通过	未通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体	不接受联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
结论			通过	通过	否决投标	通过	通过	通过	通过

符合性评审汇总表

项目编号: E4109005080D02696001001
项目名称: 中共濮阳市委党校物业服务项目（三次）

序号	评审项目	评审标准	河南省信原物 业服务有限公 司	濮阳市龙昊物 业管理有限公 司	濮阳市立新物 业保洁有限公 司	濮阳市诚家祥 恒物业管理有 限公司	濮阳市恒基物 业管理有限公 司	河南环球保安 服务有限公司
1	符合性审查	见磋商文件	未通过	未通过	未通过	未通过	通过	通过
结论			否决投标	否决投标	否决投标	否决投标	通过	通过

磋商汇总表

项目编号: E4109005080D02696001001
项目名称: 中共濮阳市委党校物业服务项目（三次）

序号	评审项目	评审标准	濮阳市恒基物业管理有限公司	河南环球保安服务有限公司
1	磋商	符合磋商标准	通过	通过
结论			通过	通过

评分汇总表

项目编号: E4109005080D02696001001
项目名称: 中共濮阳市委党校物业服务项目（三次）

序号	投标人名称	最终报价（元）	主观因素评分得分	客观因素评分得分	投标报价算分得分	得分合计	排名
1	濮阳市恒基物业管理有限公司	1868916	11.33	58.5	9.89	79.72	1
2	河南环球保安服务有限公司		10	33.1	10	53.1	2

否决投标情况表

项目编号: E4109005080D02696001001
项目名称: 中共濮阳市委党校物业服务项目（三次）

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	河南省信原物业服务有限公司	符合性评审	否决投标	宋素娟:未提供位少静6个月社保证明 耿道刚:不符合招标文件符合性要求, 未提供位少静6个月的社保证明 李永烈:不符合招标文件要求: 未提供位少静6个月社保证明。
2	濮阳市龙昊物业管理有限公司	符合性评审	否决投标	宋素娟:多人未提供6个月社保证明 耿道刚:不符合招标文件符合性要求, 多人未提供6个月的社保证明 李永烈:不符合招标文件要求: 多人未提供6个月社保证明。
3	河南如豫物业管理有限公司	资格评审	否决投标	宋素娟:1. 未提供2022年6月份以来任意三个月缴纳税收或社会保障资金的证明。2. 投标报价一览表中未备注说明, 报价包含的详细费用。 耿道刚:未提供22年6月份以来任意三个月缴纳税收或社会保障资金的证明。 李永烈:未提供2022年6月份以来任意三个月缴纳税收或社会保障资金的证明。
4	濮阳市立新物业保洁有限公司	符合性评审	否决投标	宋素娟:设施设备维修主管学历不符合 耿道刚:不符合招标文件符合性要求, 设施设备维修主管学历不符合。 李永烈:不符合招标文件要求: 设施设备维修主管学历不符合。
5	濮阳市诚家祥恒物业管理有限公司	符合性评审	否决投标	宋素娟:中小企业声明函未使用招标文件格式 耿道刚:未按照招标文件要求的格式提供《中小企业声明函》。 李永烈:未按招标文件要求的格式提供中小企业声明函。